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VÄRISILMÄN UUSISSA DELUXE‐TAPETEISSA PERSOONALLISTA DESIGNIA 
JA YLELLISTÄ METALLINHOHTOA  

Värisilmän  uusi  Deluxe  on  omaperäinen  tapettimallisto,  jossa  retrotunnelma  yhdistyy  uudenlaiseen 
tapettidesigniin.  Tanskalaisen  Fionan  valmistamista,  metallinhohtoisista  tapeteista  koostuva  mallisto 
jakautuu  kolmeen  sarjaan:  Modern  Luxury,  New  Antique  ja  Art  Nouveau.  Ensimmäisestä  heijastuvat 
optimismi,  huumori  ja  näyttävä  graafisuus.  Toinen  sarja  henkii  historiallista  eleganssia  ja  hienostunutta 
ylellisyyttä.   Kolmannessa on puolestaan vahvoja värejä  ja persoonallisia koukeroita – omaperäiseen Art 
Nouveau  ‐tyyliin.  Yhteensä  Deluxe‐mallistossa  on  45  kestävää  ja  helposti  kiinnitettävää  non‐woven‐
tapettia. 
 

 

 

 

Modernia luksusta ilolla höystettynä 
Värisilmän uudessa Deluxe‐tapettimallistossa on kolme sarjaa, joista kussakin on kolme eri 
kuosia viidessä eri värissä. Omaperäisiä tapetteja yhdistävät kiehtova metallinhohto sekä 
uniikit värien ja kuosien yhdistelmät. 
 
Deluxe‐malliston  Modern  Luxury  ‐tapetit  hehkuvat  näyttävissä  väreissä:  punaisina, 
neonvihreinä, hopeisina, sinisinä sekä vihreän ja violetin yhdistelminä. Lisäksi mukana on 
hohtavaa kultaa ja särmikästä mustaa. Elämäniloa ja hersyvää huumoria henkivät Modern 
Luxury  ‐tapetit  on  kuvioitu  pienin  pilkuin,  persoonallisin  raidoin  ja  jättikokoisin  liljoin. 
Oman säväyksensä tapetteihin tuo huipputeknologiaan viittaava pikselimäisyys. 
 
Historiallista eleganssia hohdokkaasti 
Toinen  Deluxe‐malliston  sarjoista  on  historiallisen  elegantti  New  Antique.  Näiden 
tapettien värimaailma on hienostuneen ylellinen. Mukana on valkoista, hopeaa, kultaa ja 
platinaa sekä hempeää vaaleanpunaista ja tyylikästä mustaa. New Antique ‐sarjan kuoseja 
ovat hillitty pystyraita sekä klassiset ornamentaalikuviot. 
 
Tyyliteltyä Art Nouveau ‐henkeä vahvoissa väreissä 
Deluxe‐malliston modernisti  tyylitellyt Art Nouveau  ‐tapetit ovat  saaneet  inspiraationsa 
1800‐ ja 1900‐lukujen vaihteessa kukoistaneesta Art Nouveau ‐tyylistä, jolle oli ominaista 
rytmikkäästi  aaltoileva,  epäsymmetrinen  muotokieli  sekä  luonnonläheiset  aiheet. 
Persoonallisissa  Art  Nouveau  ‐tapeteissa  leveän  raitakuosin  sekä  omaperäisesti 
kiemurtelevien koukeroiden väreinä ovat turkoosi, punaruskea, ruskean ja kullan sekoitus, 
violetin ja viininpunaisen yhdistelmä sekä syvä metsänvihreä.  

 
Valmistajana tanskalainen Fiona 
Uudet  Deluxe‐tapetit  ovat  helposti  kiinnitettävää  non‐woven‐materiaalia.  Kiinnitysaine  levitetään  suoraan  seinälle  ja 
tapetti  asennetaan  tämän  jälkeen  liiman  päälle.  Tapetit  ovat myös  pesunkestäviä  ja  niillä  on  hyvä  valonkestoarvo. 
Deluxe‐tapetit  on  valmistanut  tanskalainen,  vuodesta  1897  lähtien  toiminut  Fiona,  joka  on  yksi  Euroopan  johtavista 
seinänpäällystevalmistajista. Värisilmän edellinen Fiona‐mallisto oli keväällä 2008 lanseerattu Nordic Leaves. 
 
 
Tuotetiedot:                Deluxe‐tapetit, rullapituus: 10,05 m, leveys: 0,53 m, hinta: n.  49 € /rulla  
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